E{_ Responder @(«1 Responder a Todos Q) Encaminhar

Walker Américo Oliveira <walker.cdo@hotmail com: COORDENADORIA DE DEBITO E MULTA 24/07/2023
RE: Processo 1.077.185 - TCEMG v
Boa Tarde!
Recebido!

Sim, apos ter enviado email, consegui emitir o boleto e paguei mais uma parcela....com receio de atrasar....
Assim, gostaria que me enviasse novo boleto j4 com a parcela paga baixado, para a QUITACAQ TOTAL DO DEBITO.
No aguardo do boleto para quitacdo, desde segue meus agradecimentos;

WALKER AMERICO OLIVEIRA

Ex-Prefeito Municipal
Sdo Sebastido do Paraiso-MG

De: COORDENADORIA DE DEBITO E MULTA <cdm@tce.mg.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 19 de julho de 2023 11:33

Para: walker.cdo@hotmail.com <walker.cdo@hotmail .comz
Assunto: Processo 1.077.185 - TCEMG

Prezado 5r.,

Informamas que foi encaminhado a seu enderego, o oficio n® 12.504/2023 CDM, referente ao vencimento antecipado, solicitado no documento protocolizado sob o n® 0000522701/2023. Solicitamos que desconsidere-o,
visto que apds a emissio, o senhor efetivou o pagamento da parcela ao qual ndo estava conseguindo gerar, o que resultou em um equivoco no cilculo, pois o valor da parcela paga estd inclusa no mesmo. Portanto,
solicitamos também que nos informe se ainda deseja que encaminhemas um novo boleto contendo o valor total restante da multa, ou se optard em manter o parcelamento.

Gentileza responder acusando recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Carla Aparecida Fernandes
Analista Administrativa
TCE Coordenadoriads Débita ¢ Mz
m (31)3345-2573) www tee mg gov. br
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Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposi¢des contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Decisdo Normative
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